
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19 

 

         01  июля 2024 г. 

 

О специальных местах для размещения информационных  

материалов избирательных комиссий и предвыборных печатных 

агитационных материалов  кандидатов на должность Губернатора 

Волгоградской области на выборах Губернатора Волгоградской области 

 08 сентября 2024 г 
 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 40 Закона Волгоградской области от 19 

июня 2012 г № 62-ОД «О выборах Губернатора Волгоградской области» и 

пунктом 2 постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 14 

марта 2019 г. № 89/709-6 «О вопросах, связанных с агитацией при проведении 

выборов Губернатора Волгоградской области», администрация Двойновского 

сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской 

области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Выделить на территории Двойновского сельского поселения 

Новониколаевского муниципального района Волгоградской области (в границах 

избирательного участка № 2913)  специальное место для размещения 

информационных материалов избирательных комиссий и предвыборных печатных 

агитационных материалов  кандидатов на должность Губернатора Волгоградской 

области 08 сентября 2024 г., согласно приложению. 

2. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию по Новониколаевскому району Волгоградской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

Глава Двойновского 

сельского поселения                                                                    А.Н.Гущин  

 

 

 

 
 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению 

администрации Двойновского сельского 

поселения Новониколаевского 

муниципального района 

Волгоградской области 

от 01 июля 2024 года № 19 

 

 

 Специальное место  

для размещения информационных материалов избирательных комиссий и 

предвыборных печатных агитационных материалов  кандидатов на  должность  

Губернатора Волгоградской области на выборах Губернатора Волгоградской 

области 08 сентября 2024 г 
 

№ 

избирательного 

участка 

Место нахождения 

участковой 

избирательной комиссии 

Специальные места или Специальное 

место 

2913 403922, Волгоградская 

обл., Новониколаевский 

район, х. Двойновский,  

пер. Школьный, 5, 

здание МКОУ 

«Двойновская СШ» 

х. Двойновский –  

доска объявлений администрации 

Двойновского  сельского поселения  
(более 50 метров от избирательного участка) 

 

 

 

 

 

Глава Двойновского 

сельского поселения                                                                                     А.Н.Гущин 

 

 

 

 

 

 

 

 


